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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

VERTETIM | KRYERJES SE
APLIKIMIT

Qendra Kombétare e Biznesit vérteton se me daté 01-10-2019

éshté kryer aplikimi pér:

regjistrime te tjera Fillim Procedures se Likuidimit

(nése éshté regjistrim fillestar sh&no né
kuti regjistrim fillestar, nése regjistrime té tjera,
listo té gjitha llojet e regjistrimit)

Subjekti me emér TOGU 2019

Numér Unik Identifikimi L94205402H

(NUIS)

paraqitur nga Endri Togu

me numér geshje CN-354085-10-19

tarifa e paguar 100.00 Lek

Dokumentacioni) dordzuar. 1) Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
2) Aplikim per fillimin e procedurave te likuidimit
3) Dokumenti i identifikimit te perfagesuesit
4) Dokumenti i autorizimit

Data e |éshimit:
01-102019 .
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